天津博迈科投资控股有限公司 天津开发区奥运路11号2-2-401 2022-12-20

海洋石油工程（香港）有限公司 香港德辅道中121号远东发展大厦5楼 2022-12-20

天津成泰国际工贸有限公司 天津港保税区海滨八路118号1-352室 2022-12-20

山东望水泉私募投资基金有限公司—望水

泉锦上一号私募证券投资基金

山东省济南市历城区华信路3号鑫苑鑫中心7号楼历

城金融大厦706室

2022-12-20

(二)�本次权益变动基本情况

公司于2022年10月18日披露了《博迈科海洋工程股份有限公司关于拟注销已回购股

份的提示性公告》（公告编号：临2022-048），公司于2022年10月17日召开公司第四届董

事会第六次会议、第四届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司拟注销回购股份的议

案》,公司存放于回购专用证券账户中的6,615,409股已回购股份拟按照《中华人民共和

国公司法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》及《上市公司股

份回购规则》等相关规定进行注销，并按规定及时办理相关注销手续。

公司于2022年11月3日披露了 《博迈科海洋工程股份有限公司2022年第一次临时股

东大会决议公告》（公告编号：临2022-055），公司于2022年11月3日召开公司2022年第

一次临时股东大会，审议通过了《关于公司拟注销回购股份的议案》,公司存放于回购专用

证券账户中的6,615,409股已回购股份拟按照《中华人民共和国公司法》《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第7号———回购股份》及《上市公司股份回购规则》等相关规定

进行注销，并按规定及时办理相关注销手续。

公司于2022年11月3日披露了《博迈科海洋工程股份有限公司关于注销回购股份并减

少注册资本通知债权人的公告》（公告编号：临2022-056），公告披露之日起45日内，公司

未收到相关债权人要求公司提前清偿债务或者提供相应担保的文件。

公司于2022年12月20日披露了《博迈科海洋工程股份有限公司关于注销回购股份的

实施公告》（公告编号：临2022-059），公司将注销6,615,409股已回购股份，占注销前公

司总股本的比例为2.29%， 本次注销完成后公司总股本将由288,334,686股变更为281,

719,277股。

公司控股股东及其一致行动人因上述注销事项持股比例被动增加。本次权益变动不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有公司股份的情况

截至2022年12月20日公司已办结相关股份注销手续， 控股股东及其一致行动人具体

权益变动情况公告如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股）

占总股份数比例

（%）

股份数量（股）

占总股份数比例

（%）

天津博迈科投资控股有限公司 83,096,300 28.82 83,096,300 29.50

海洋石油工程（香港）有限公司 37,500,000 13.01 37,500,000 13.31

天津成泰国际工贸有限公司 12,250,000 4.25 12,250,000 4.35

山东望水泉私募投资基金有限公司—

望水泉锦上一号私募证券投资基金

2,000,000 0.69 2,000,000 0.71

合计 134,846,300 46.77 134,846,300 47.87

公司总股数 288,334,686 100.00 281,719,277 100.00

三、所涉及后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等后续工作。

（三）本次权益变动为公司注销已回购股份引发公司总股数变化，控股股东及其他中

小股东的持股数量不变，持股比例相应提高。

特此公告。

博迈科海洋工程股份有限公司董事会

2022年12月22日

关于新增嘉实财富为上投摩根基金管理有限公司旗下部分基金代销机构

并参加其费率优惠活动的公告

上投摩根基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）已与嘉实财富管理有限公司（以

下简称“嘉实财富” ）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增嘉实财富为

本公司以下基金的代销机构。投资人可通过嘉实财富开展以下基金的申购、赎回、定期定额

等相关业务。 具体的业务流程、办理时间和办理方式以嘉实财富的规定为准。

序号 基金全称 基金代码

1 上投摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额 015637

2 上投摩根安全战略股票型证券投资基金C类份额 015172

3 上投摩根安享回报一年持有期债券型证券投资基金C类份额 015055

4 上投摩根成长动力混合型证券投资基金C类份额 015638

5 上投摩根成长先锋混合型证券投资基金C类份额 015077

6 上投摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金C类份额 016418

[…]

其中： P0为调整前的每股限制性股票回购价格； V为每股的派息额； P为调整后的每

股限制性股票回购价格。 经派息调整后， P仍须大于1。

2021年度权益分派情况：

公司于2022年5月20日公告了《2021年度分红派息实施公告》，分配方案为：以 2021�

年 12� 月 31� 日公司总股本169,032,648� 股扣减公司回购专用证券账户中股份 427,

626�股后的股份总数168,605,022�股为基数， 向全体股东每 10� 股派发现金红利 3.50�

元（含税；扣税后， QFII、RQFII�以及持有首发限售股的个人和证券投资基金每 10�股派

3.15�元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别

化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税

额【注】：持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利

税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差

别化税率征收）。 上述分红派息已经于2022年5月26日实施完毕。

基于上述分红派息方案的实施情况，对本次回购价格调整如下：

调整后的本次回购价格=5.00-0.35=4.65元/股。

2022年10月27日召开的公司第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十三次会

议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》根据《激励计划》的规定，鉴于公司

已实施2021年度分红派息，本激励计划调整后的限制性股票的回购价格为4.65元/股。

（三）、 本次回购注销股份的种类、 数量及占本次股权激励计划涉及的标的股票的比

例、占总股本的比例

根据《激励计划》的规定，本次回购注销的股份种类为人民币普通股，回购注销的股票

数量为15.55万股，占本次股权激励计划合计授予的限制性股票比例为4.9402%，占回购注

销前总股本比例为0.0920%。

（四）、本次回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购向已离职及已不符合激励条件的激励对象支付回购价款

共计人民币72.3075万元，资金来源为公司自有资金。

（五）验资情况

和信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致公司注册资本减少的事

项出具了《验资报告》（和信验字【2022】000064号）。 本次回购注销完成后，公司股份总

数由169,032,648.00股变为168,877,148.00股。

（六）回购注销的完成情况

截至目前，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性

股票回购注销手续。

三、回购注销前后股本结构变动情况

股份性质

本次回购注销前

变动数（+、

-）

本次回购注销后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 80,971,991 47.90% -155,500 80,054,491 47.40%

1、股权激励限售股 3,147,626 1.86% -155,500 2,230,126 1.32%

2、高管锁定股 77,824,365 46.04% - 77,824,365 46.08%

二、无限售条件流通股 88,060,657 52.10% - 88,822,657 52.60%

合计 169,032,648 100.00% -155,500 168,877,148 100.00%

（备注：1、本表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五

入所造成。 ）

上述股票的回购注销将导致公司股份总数减少15.55万股， 公司总股本将由16,

903.2648万股变更为16,887.7148万股。

四、本次回购注销对公司的影响

本次公司对部分限制性股票回购注销不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影

响。不影响公司2021年限制性股票激励计划的继续实施。公司管理团队将继续认真履行工

作职责，努力为股东创造价值。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2022年12月22日